[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº 114

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR À DOTAÇÃO QUE MENCIONA NO ORÇAMENTO DE 2001.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cordisburgo, no uso de suas atribuições legais, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 950,00 (Novecentos e Cinquenta Reais), para atender o seguinte programa de trabalho da Câmara Municipal no exercício corrente:

	01 -
	CÂMARA MUNICIPAL

	01.00.000 -
	Função Legislativa

	01.01.000 -
	Processo Legislativo

	01.01.001 -
	Ação Legislativa

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.02 – Secretaria

3.113.00 – Obrigações Patronais(Ficha 23)..................................................R$ 950,00

Art. 2º - Como recurso para o crédito aberto, ficam anulados os valores da seguinte dotação:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.02 – Secretaria

01.01.001.2.009 – 3132.09 (Ficha 17) Loc. Veículo Máq. Motores............R$ 950,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Cordisburgo, 12 de Dezembro de 2.001.

Cândido Dionisio da Silva – Presidente

Elecy de Lima Pereira – Vice-Presidente

Abdala Sarsur – Secretário

José Francisco Bruno de Carvalho - Tesoureiro